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1 Endringer i den generelle kontraktsteksten
I kolonnen «Pkt.» nedenfor, skal det skrives en henvisning til de punkt i den generelle
kontraktsteksten som endres.

Pkt. Opprinnelig tekst Ny tekst

4.3    Utlegg dekkes bare i den grad det er avtalt. Reise- og
diettkostnader dekkes etter Statens gjeldende satser,
dersom ikke annet er avtalt i bilag 4. Reisetid faktureres
ikke, dersom det ikke er særskilt avtalt i bilag 4.                
    

Utgår.                                                
   

5 Levering skal skje i henhold til avtalt fremdriftsplan, jf.
bilag 3. Dersom Tjenesteytelsen omfatter flere
deloppdrag, skal det i bilag 3 avtales leveringsdag for
det enkelte deloppdrag.
Levering anses skjedd når Tjenesteytelsen er
gjennomført i samsvar med det som er avtalt og
Oppdragsgiveren har godkjent leveringen. Dersom
Leverandøren skal utføre et Tjenesteoppdrag anses
levering først å ha skjedd når aktuelle dokumenter o.l. er
overlevert og godkjent av Oppdragsgiveren. Aktuelle
dokumenter skal være på norsk, med mindre annet er
avtalt. Dersom Kontrakten inneholder plan for testing og
godkjenning, anses levering å ha skjedd når testing er
gjennomført og godkjent.      

Levering anses skjedd når
Tjenesteytelsen er gjennomført i
samsvar med bestillingen jf.
fanen Krav pkt. 4.0 (Bilag 1 og
2). Det er den særskilte
bestillingsbekreftelsen som
avgjør hvorvidt Tjenesteytelsen
er gjennomført eller ikke. 

6.9 Med mindre annet er avtalt mellom partene, kan
Leverandøren benytte underleverandører til å oppfylle
sine forpliktelser etter Kontrakten. Leverandøren er
likevel ansvarlig for oppfyllelsen av hele leveransen.
Oppdragsgiver skal varsles dersom underleverandører
skal benyttes, så lenge ikke dette følger av tilbudet.
Oppdragsgiver skal også varsles dersom det skjer et
skifte av underleverandører i kontraktsperioden.
Oppdragsgiver har rett til å underkjenne valg av
underleverandør dersom saklig grunn foreligger.
Alle Leverandørens forpliktelser etter Kontrakten gjelder
også underleverandør. Leverandøren plikter å informere
underleverandør om dette. Leverandøren er i alle tilfeller
ansvarlig overfor Oppdragsgiver for ytelser fra
underleverandør som om han stod for ytelsene selv.     

Leverandør kan ikke bruke
underleverandør, jf. fanen Krav
pkt. 1.4 bilag 1 (Bilag 1 og 2).

7.9.1 Dagbot ved forsinkelse
Dersom leverandøren ikke overholder leveringsfrister
som avtalt, foreligger det et kontraktsbrudd som gir
grunnlag for dagbot.

Dagbot skal varsles med fem hverdagers frist for retting.
Hvis det foreligger en saklig grunn, kan oppdragsgiver
sette en annen frist for retting. Dagboten løper fra og
med dagen etter at frist for retting er utløpt. Hvis
levering skjer innen frist for retting, faller dagboten bort i

Dagbot ved manglede levering
Leverandør skal dekke kostnad
dersom leverandør ikke
fremskaffer vikar i henhold til
bekreftet bestilling. Dette gjelder
også dersom vikar ikke møter til
avtalt vakt. Dette utgjør 2000 kr.
per påbegynte døgn med avtalt
arbeidstid. Øvre grense satt til
20 000 kr. Jf. fanen Krav pkt. 4.5
( )
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sin helhet.

Dagboten utgjør 1 % av vederlaget eksklusiv mva. for
den delen av leveransen som påvirkes av forsinkelsen pr.
hverdag forsinkelsen varer, begrenset til 30 hverdager.
Dagboten utgjør uansett minimum kr 2500,- pr. hverdag.

Dersom dagbot ikke dekker oppdragsgiverens
dokumenterte direkte tap som følge av forsinkelsen, kan
oppdragsgiveren kreve erstatning for det overskytende
beløp.

(Bilag 1 og 2).

15.2 Oppdragsgiver har rett til å avbestille hele eller deler av
Tjenesteytelsen med 30 dagers skriftlig varsel.
Reduksjon av Tjenesteytelsen som er under 20 prosent
av vederlaget for hele Tjenesteytelsen anses som
endring og ikke avbestilling, jf. pkt. 14. Dersom
reduksjonen tilsvarer 20 prosent eller mer, anses hele
reduksjonen som delvis avbestilling.

Ved avbestilling før Tjenesteytelsen er fullført skal
Oppdragsgiver betale:
 
a)    Det beløp Leverandøren har til gode for allerede
utført arbeid
b)    Leverandørens dokumenterte kostnader knyttet til
omdisponering av personell
c)    Andre direkte kostnader som Leverandøren påføres
som følge av avbestillingen.

Oppdragsgiver kan avbestille
bekreftet bestilling innen to uker
før oppdraget tar til jf. fanen
Krav pkt. 4.6 (Bilag 1 og 2).
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